АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 07. 2009г.  № 713

г. Аксай

Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального образования

«Аксайский район», предназначенного для

предоставления его во владение и

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии со статьями 11, 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения

Собрания депутатов Аксайского района от 27.04.2009г. № 438 «Об утверждении

Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования

Перечня муниципального имущества муниципального образования «Аксайский

район», предназначенного для предоставления его во владение и пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального

образования «Аксайский район», предназначенного для предоставления его во

владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»,

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Аксайского района «Победа».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Аксайского района, председателя комитета по

имущественным и земельным отношениям Николову Л.И.

Глава Аксайского района

В. И. Борзенко

Постановление вносит:

КИЗО

 Приложение

к постановлению

Администрации Аксайского района

от 03.07. 2009 г. № 713

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Аксайский район»,

предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства

№№

п/п

Наименование и адрес муниципального объекта

недвижимости -

Площадь,

Кв.м.

1 2 3

1 Нежилое помещение 74,6

 г. Аксай, ул. Гулаева, № 119

2 Нежилое помещение 194,1

 г. Аксай, ул. Дружбы, № 19

3 Нежилое помещение г. Аксай, 136,2

 ул. Карла Либкнехта, № 128

4 Нежилое помещение г. Аксай, 43,3

 пр. Ленина, № 23

5 Нежилое помещение г. Аксай, 63,3

 ул. Мира, № 4

6 Нежилое помещение г. Аксай, 62,0

 ул. Мира, № 4

7 Нежилое помещение г. Аксай, 39,9

 ул. Мира, № 7

8 Нежилое помещение г. Аксай, 15,0

 ул. Мира, № 7

9 Нежилое помещение г. Аксай, 48,0

 ул. Платова, 83/1

10 Нежилое помещение г. Аксай, 307,0

 ул. Промышленная, 3

11 Нежилое помещение г. Аксай, 8,2

 ул. Садовая, 2

12 Нежилое помещение г. Аксай, 40,9

 ул. Садовая, 12

13 Нежилое помещение г. Аксай,

Парк культуры и отдыха

32,0

14 Нежилое помещение
Аксайский район, п. Рассвет, ул. Институтская, 12

38,4

15 Нежилое помещение
Аксайский район, п. Рассвет, ул. Институтская, 12

55,3

16 Нежилое помещение

Аксайский район, п. Рассвет, ул. Институтская, 13

381,6

ИТОГО:

1539,8

Управляющий делами

Е. И. Лазарева